
REF. TAR39502

980 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Tarragona, Tarragona
Spanien »  Tarragona »  Tarragona Inland »  43762

5
Sovrum  

3
Badrum  

406m²
Planlösning  

681m²
Totalyta

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Hus med rymliga och ljusa rum och magnifik utsikt till
salu i La Riera de Gaià, 10 minuter från Tarragona.

Huset är byggt på en 681 m² stor tomt och är fördelat på tre våningar.

På gatuplan hittar vi huvudentrén till huset som leder till bottenvåningen. Därefter
hittar vi en liten hall med tillgång till garaget som ligger på halvkällarplanet och som
leder till en fördelare som i sin tur ansluter till det ljusa och rymliga vardagsrum-
matsalen med fantastisk utsikt över Gaià-dalen och bergskedjan Montmell . I
anslutning till detta rum hittar vi köket med kontor och fönster på två av fasaderna.
Ett kostnadsfritt badrum kompletterar dagområdet. På motsatt sida av denna våning
finns nattområdet med fyra sovrum: master bedroom med en stor inbyggd garderob,
ett arbetsrum med utsikt över poolen och La Riera de Gaià, två dubbelrum på den
bakre fasaden och en badrum komplett.

En trappa som börjar från samma huvudfördelare, går upp till övervåningen där det
finns ett dubbelrum med eget badrum och sluttande tak och en solterrass med ett
litet förråd och täckt område.

I halvkällaren finns ett stort garage, lämpligt för upp till fyra fordon, som även
rymmer ett separat förråd och ett rum för panna, dieseloljetank och övriga maskiner
och anläggningar.

Trädgården som omger huset har olika ytor där man kan ta del av sol och skugga
både vinter och sommar, samt en magnifik pool upphöjd över gatan.

Begär ett besök i det här huset för att känna känslan av att bo i en naturlig miljö i ett
hem på hög nivå.

lucasfox.se/go/tar39502

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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